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LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

Medellin, 08 de febrero de 2021

SENOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.,

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : LUIS ORLANDO DURANGO CALLE
RADICADO : 2019-00299

ASUNTO ; ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacién del crédito, de
acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

66(](!& (1}-%“ 10 /p

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

Direccion: Carrera 82 N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 08 de febrero de 2021
Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
[Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 8-feb-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
Intereses liquidados, fls >> PAGARE N° 013896100016644
Vigencia Brio. Cte.| M&Xima | g, | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cu Intereses mas Intereses
18-dic-17 8-feb-21 15 7.351.566,00 0,00 Valor Folio 0,00 7.351.566,00]
18-dic-17 31-dic-17| 21,15% 2,32%| 2,323% 7.351.566,00 13 73.996,45 73.996,45 7.425.562,45
1-ene-18 3l-ene-18| 20,96% 2,30%| 2,304% 7.351.566,00 30 169.403,42 243.399,88 7.594.965,88
1-feb-18 28-feb-18| 20,77%| 2,29%| 2,286% 7.351.566,00 | 30 168.043,10 411.442,98 7.763.008,98
1-mar-18 31-mar-18| 20,69% 2,28%| 2,278% 7.351.566,00 30 167.469,52 578.912,50 7.930.478,50
1-abr-18 30-abr-18| 21,01% 2,31%| 2,309% 7.351.566,00 30, 169.760,95 748.673,46 8.100.239,46
1-may-18 31-may-18| 20,63% 2,27%| 2,272% 7.351.566,00 30, 167.039,02 915.712,48 8.267.278,48
1-jun-18 30-jun-18| 20,48% 2,26%| 2,257% 7.351.566,00 30 165.961,59 1.081.674,07 8.433.240,07
1-jul-18 31-jul-18| 20,44% 2,25%| 2,254% 7.351.566,00 30 165.673,98 1.247.348,05 8.598.914,05
1-ago-18 31l-ago-18| 20,28% 2,24%| 2,238% 7.351.566,00 30, 164.522,36 1.411.870,40 8.763.436,40
1-sep-18 30-sep-18| 20,03%| 2,21%]| 2,213% 7.351.566,00 | 30 162.719,05 157458945 8.926.155,45
1-oct-18 31-oct-18| 19,94% 2,20%| 2,205% 7.351.566,00 30 162.068,69 1.736.658,14 9.088.224,14
1-nov-18 30-nov-18 19,81% 2,19%| 2,192% 7.351.566,00 30, 161.128,18 1.897.786,32 9.249.352,32
1-dic-18 31-dic-18| 19,63%| 2,17%| 2,174% 7.351.566,00 | 30 159.823,81 2.057.610,13 9.409.176,13
1-ene-19 3l-ene-19| 19,49% 2,16%| 2,160% 7.351.566,00 30 158.807,57 2.216.417,70 9.567.983,70
1-feb-19 28-feb-19 19,40% 2,15%| 2,151% 7.351.566,00 30, 158.153,47 237457117 9.726.137,17
1-mar-19 31-mar-19 19,16% 2,13%| 2,128% 7.351.566,00 30, 156.406,14 2.530.977,31 9.882.543,31
1-abr-19 30-abr-19| 19,70% 2,18%| 2,181% 7.351.566,00 30 160.331,36 2.691.308,67 10.042.874,67
1-may-19 31-may-19 19,37% 2,15%| 2,148% 7.351.566,00 30 157.935,30 2.849.243,97 10.200.809,97
1-jun-19 30-jun-19 19,32% 2,14%| 2,143% 7.351.566,00 30 157.571,53 3.006.815,50 10.358.381,50
14ul-19 31-ul-19| 19,34%| 2,15%| 2,145% 7.351.566,00 | 30 157.717,06 3.164.532,56 10.516.098,56
1-ago-19 31-ago-19| 19,30% 2,14%| 2,141% 7.351.566,00 30 157.425,96 3.321.958,52 10.673.524,52
1-sep-19 30-sep-19| 19,28% 2,14%| 2,139% 7.351.566,00 30, 157.280,37 3.479.238,88 10.830.804,88
1-oct-19 31-oct-19| 19,32% | 2,14%| 2,143% 7.351.566,00 | 30 157.571,53 3.636.810,41 10.988.376.41
1-nov-19 30-nov-19| 19,32% 2,14%| 2,143% 7.351.566,00 30 157.571,53 3.794.381,94 11.145.947,94
1-dic-19 31-dic-19| 19,10% 2,12%| 2,122% 7.351.566,00 30| 155.968,61 3.950.350,55 11.301.916,55
1-ene-20 31-ene-20| 19,03% 2,11%| 2,115% 7.351.566,00 30 155.457,80 4.105.808,35 11.457.374,35
1-feb-20 29-feb-20| 18,91% 2,10%| 2,103% 7.351.566,00 30 154.581,24 4.260.389,59 11.611.955,59
1-mar-20 31-mar-20| 18,77%| 2,09%]| 2,089% 7.351.566,00 | 30 153.557,16 4.413.946,75 11.765.512,75
1-abr-20 30-abr-20 19,06% 2,12%| 2,118% 7.351.566,00 30 155.676,77 4.569.623,52 11.921.189,52
1-may-20| 31-may-20| 18,95%| 2,11%| 2,107% 7.351.566,00 | 30 154.873,55 4.724.497,07 12.076.063,07
1-jun-20 30-jun-20| 18,69%| 2,08%| 2,081% 7.351.566,00 | 30 152.971,28 4.877.468,35 12.229.034,35
1-jul-20 31-jul-20 18,19% 2,03%| 2,031% 7.351.566,00 30 149.298,08 5.026.766,44 12.378.332,44
1-ago-20 31-ago-20| 18,12% 2,02%| 2,024% 7.351.566,00 30 148.782,25 5.175.548,69 12.527.114,69
1-sep-20 30-sep-20 18,12% 2,02%| 2,024% 7.351.566,00 30| 148.782,25 5.324.330,95 12.675.896,95
1-oct-20 31-oct-20 18,29% 2,04%| 2,041% 7.351.566,00 30 150.034,31 5.474.365,25 12.825.931,25
1-nov-20 30-nov-20| 18,38% 2,05%| 2,050% 7.351.566,00 30 150.696,23 5.625.061,48 12.976.627.48
1-dic-20 31-dic-20| 18,09% 2,02%| 2,021% 7.351.566,00 30 148.561,07 5.773.622,55 13.125.188,55
1-ene-21 31-ene-21 17,84% 2,00%| 1,996% 7.351.566,00 30 146.715,02 5.920.337,57 13.271.903,57
1-feb-21 8feb-21| 17,46%| 1,96%| 1,957% 7.351.566,00 8| 38.373,18 5.958.710,75 13.310.276,75
RESULTADOS >> 5.958.710,75 0,00 5.958.710,75 13.310.276,75
SALDO DECAPITAL] 7.351.566,00
SALDO DE INTERESES 5.958.710,75
SALDO INT. REMUNERATORIOS 591.276,00
OTROS CONCEPTOS 89.048,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 13.990.600,75
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